
1. liga sk. B již.Č. 2017, 2017
CELKOVÉ POŘADÍ K 26. 9. 2017

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Pepáčci 10 9 0 1 5599 543,90 41,0

2. Forsage 10 7 0 3 5673 567,30 31,0

3. Extrém 10 5 0 5 5615 551,90 26,5

4. Truhlářství Koch 10 5 0 5 5219 521,90 24,5

5. Pospíci 10 3 0 7 5243 516,30 19,0

6. Apokalypsa 10 1 0 9 5099 509,90 8,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Pepáčci 5 4 0 1 2890 562,00 19,0

2. Extrém 5 3 0 2 2884 568,80 14,5

3. Forsage 5 3 0 2 2850 570,00 13,0

4. Truhlářství Koch 5 3 0 2 2693 538,60 12,5

5. Pospíci 5 2 0 3 2730 538,00 12,0

6. Apokalypsa 5 0 0 5 2600 520,00 4,0



1. liga sk. B již.Č. 2017, 2017 - jednotlivci celkem
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Rábek Erik Forsage 10 236,70 9 0 1 2367 9,0

2. Frýbortová Marie Extrém 9 193,22 7 1 1 1739 7,5

3. Nováčková Pavla Pepáčci 10 190,00 9 0 1 1900 9,0

4. Frýbort Otakar Extrém 9 189,00 6 0 3 1701 6,0

5. Pospíšil Jan st. Pospíci 10 182,90 6 0 4 1829 6,0

6. Nováček Josef Pepáčci 10 180,40 6 0 4 1804 6,0

7. Musil Jiří Truhlářství Koch 10 179,90 4 1 5 1799 4,5

8. Spilka František Extrém 9 178,56 3 0 6 1607 3,0

9. Čikeš Milan Apokalypsa 10 177,80 2 0 8 1778 2,0

10. Pospíšil Jan ml. JČ Pospíci 10 174,90 5 0 5 1749 5,0

11. Nováčková Iveta Pepáčci 10 173,50 8 0 2 1735 8,0

12. Maršík Milan Forsage 10 172,80 6 0 4 1728 6,0

13. Šaray Pavel Truhlářství Koch 10 172,40 7 0 3 1724 7,0

14. Kunc Oto Apokalypsa 10 170,40 1 0 9 1704 1,0

15. Koch František Truhlářství Koch 10 169,60 3 0 7 1696 3,0

16. Kunc Tomáš Apokalypsa 10 161,70 3 0 7 1617 3,0

17. Pospíšilová Jitka Pospíci 10 158,50 2 0 8 1585 2,0

18. Sýkora Milan Forsage 10 157,80 2 0 8 1578 2,0

19. Spilková Helena Extrém 3 157,33 0 0 3 472 0,0



1. liga sk. B již.Č. 2017, 2017 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Rábek Erik Forsage 5 239,40 4 0 1 1197 4,0

2. Frýbort Otakar Extrém 5 202,20 4 0 1 1011 4,0

3. Nováčková Pavla Pepáčci 5 192,00 4 0 1 960 4,0

4. Pospíšil Jan st. Pospíci 5 190,00 4 0 1 950 4,0

5. Musil Jiří Truhlářství Koch 5 188,20 1 1 3 941 1,5

6. Nováček Josef Pepáčci 5 186,60 3 0 2 933 3,0

7. Spilka František Extrém 5 185,00 1 0 4 925 1,0

8. Pospíšil Jan ml. JČ Pospíci 5 184,80 3 0 2 924 3,0

9. Nováčková Iveta Pepáčci 5 183,40 4 0 1 917 4,0

10. Frýbortová Marie Extrém 5 181,60 3 1 1 908 3,5

11. Kunc Tomáš Apokalypsa 5 181,00 3 0 2 905 3,0

12. Koch František Truhlářství Koch 5 178,80 2 0 3 894 2,0

13. Maršík Milan Forsage 5 171,80 3 0 2 859 3,0

14. Čikeš Milan Apokalypsa 5 171,80 1 0 4 859 1,0

15. Šaray Pavel Truhlářství Koch 5 171,60 3 0 2 858 3,0

16. Kunc Oto Apokalypsa 5 167,20 0 0 5 836 0,0

17. Pospíšilová Jitka Pospíci 5 163,20 1 0 4 816 1,0

18. Sýkora Milan Forsage 5 158,80 0 0 5 794 0,0



1. liga sk. B již.Č. 2017, 2017 - zápasy

Truhlářství Koch 1,0 516 : 593 4,0 Forsage

Koch František 192 252 1,0 Rábek Erik

Musil Jiří 156 182 1,0 Maršík Milan

Šaray Pavel 1,0 168 159 Sýkora Milan

Pospíci 5,0 562 : 510 0,0 Apokalypsa

Pospíšil Jan st. 1,0 170 143 Kunc Tomáš

Pospíšilová Jitka +8 1,0 180 177 Kunc Oto

Pospíšil Jan ml. JČ 1,0 212 190 Čikeš Milan

Extrém 4,0 591 : 501 1,0 Pepáčci

Spilka František 160 187 1,0 Nováčková Iveta +8

Frýbortová Marie +8 1,0 202 180 Nováčková Pavla +8

Frýbort Otakar 1,0 229 134 Nováček Josef

Pospíci 1,0 554 : 554 4,0 Pepáčci

Pospíšil Jan st. 182 177 1,0 Nováčková Iveta +8

Pospíšilová Jitka +8 168 216 1,0 Nováčková Pavla +8

Pospíšil Jan ml. JČ 1,0 204 161 Nováček Josef

Extrém 1,0 535 : 606 4,0 Forsage

Spilka František 178 259 1,0 Rábek Erik

Frýbortová Marie +8 165 176 1,0 Maršík Milan

Frýbort Otakar 1,0 192 171 Sýkora Milan

Apokalypsa 1,0 536 : 540 4,0 Truhlářství Koch

Kunc Oto 135 159 1,0 Koch František

Kunc Tomáš 1,0 223 196 Musil Jiří

Čikeš Milan 178 185 1,0 Šaray Pavel

Forsage 3,0 557 : 528 2,0 Apokalypsa

Rábek Erik 1,0 234 172 Kunc Oto

Maršík Milan 157 177 1,0 Čikeš Milan

Sýkora Milan 166 179 1,0 Kunc Tomáš

Truhlářství Koch 0,0 539 : 652 5,0 Pepáčci

Koch František 149 218 1,0 Nováčková Iveta +8

Musil Jiří 207 205 1,0 Nováčková Pavla +8

Šaray Pavel 183 229 1,0 Nováček Josef

Pospíci 1,0 509 : 608 4,0 Extrém

Pospíšil Jan st. 1,0 205 203 Spilka František

Pospíšilová Jitka +8 151 172 1,0 Frýbortová Marie +8

Pospíšil Jan ml. JČ 153 233 1,0 Frýbort Otakar

Extrém 1,5 542 : 551 3,5 Truhlářství Koch

Spilka František 192 224 1,0 Koch František

Frýbortová Marie +8 0,5 171 179 0,5 Musil Jiří

Frýbort Otakar 1,0 179 148 Šaray Pavel

Forsage 1,0 531 : 561 4,0 Pospíci

Rábek Erik 199 220 1,0 Pospíšil Jan st.

Maršík Milan 1,0 177 150 Pospíšilová Jitka +8

Sýkora Milan 155 191 1,0 Pospíšil Jan ml. JČ

Pepáčci 5,0 532 : 508 0,0 Apokalypsa

Nováčková Pavla +8 1,0 168 159 Čikeš Milan

Nováčková Iveta +8 1,0 180 181 Kunc Tomáš

Nováček Josef 1,0 184 168 Kunc Oto

Apokalypsa 1,0 518 : 568 4,0 Extrém

Kunc Oto 184 192 1,0 Spilka František

Čikeš Milan 155 198 1,0 Frýbortová Marie +8

Kunc Tomáš 1,0 179 178 Frýbort Otakar

Pospíci 1,0 504 : 547 4,0 Truhlářství Koch

Pospíšil Jan st. 1,0 173 170 Koch František

Pospíšilová Jitka +8 167 203 1,0 Musil Jiří

Pospíšil Jan ml. JČ 164 174 1,0 Šaray Pavel

Forsage 1,0 563 : 571 4,0 Pepáčci

Rábek Erik 1,0 253 155 Nováčková Iveta +8

Maršík Milan 167 191 1,0 Nováčková Pavla +8

Sýkora Milan 143 225 1,0 Nováček Josef


